[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 18.06.2013г.

                       № 340
город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 27 сентября 2012 года № 489 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также в связи со штатными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 сентября 2012 года № 489 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) приложение №1 «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции (приложение).
2) в приложении №2 «Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края, применительно к части территории поселения – г. Усть-Лабинск» пункт 1.1 раздела 1. «Общие положения» дополнить словами следующего содержания: «по рассмотрению вопросов по подготовке проектов планировки территории и проектов межевания территории».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 января 2013 года №22 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 сентября 2012 года № 489 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».

2

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.Н.Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 18.06.2013г. № 340
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 27 сентября 2012 года № 489
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района

	Рабинович

Марк Борисович

	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель  комиссии;

	 Скрябин

 Олег Юрьевич

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, заместитель председателя комиссии;

	Кузьменко

Наталья Петровна
	- заведующий сектором по работе с юридическими и физическими лицами, ЛПХ муниципального казенного учреждения администрации Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии.

	                                                  Члены комиссии:

	Дудник

Евгений Николаевич
	- начальник управления по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский района (по согласованию);

	Кваша

Алексей Андреевич
	- руководитель отдела стратегического планирования и проектного сопровождения фонда экономического развития Юга (по согласованию);

	Косенко

Александр Васильевич
	- начальник отдела по управлению муниципальной собственности администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Мандрин

Александр Николаевич
	- депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	               2

	Придня

Анна Юрьевна
	- руководитель юридического сектора фонда экономического развития Юга (по согласованию);

	Федосова

Оксана Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Шуплецов

Андрей Павлович
	- заместитель генерального директора фонда экономического развития Юга (по согласованию).

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      М.Б.Рабинович